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Stand Juni 2025 

  

Bestellschein Schulkleidung 
 

Bitte drücken Sie den Bestellschein aus und kreuzen Sie entsprechende Größen und Mengen an.  
Bringen Sie bzw. Ihr Kind den ausgefüllten Bestellschein sowie die entsprechende Summe in bar zur 
Abholung der Schulkleidung im Sekretariat der Schule mit. 
 

Mitglied im Förderkreis der Gräfin-Imma-Schule?     �  Ja       �  Nein  

Bei Mitglied, Name unter dem die Mitgliedschaft läuft: _______________________________ 

Name des Kindes bei Nicht-Mitgliedschaft: ________________________________________  

Artikel Beschreibung Preis 
Mitglied 

 

Preis 
Nicht-

Mitglied 

Größe Menge 

 
 T-Shirt 

 

• blau 
• Logo vorne 
• zweifarbiger Druck 

 
 
 

15 € 
 

 
 
 

17 € 
 

� 122/128  

� 134/140  

� 146/152  

� 164  
 

 

Kapuzen Sweatjacke 
 

• blau  
• Logo hinten 
• zweifarbiger Druck 
 

 
 
 

41 € 
 

 
 
 

43 € 
 

� 122/128  

� 134/140  

� 146/152  

� 164  

 

 

Poloshirt 
 
• blau 
• Logo vorne 
• zweifarbiger Stick 

 
 
 

26 € 
 

 
 
 

28 € 

� 122/128  

� 134/140  

� 146/152  

� 164  

 

 

Poloshirt 
 
• blau 
• Logo vorne 
• zweifarbiger Stick 

 
 
 

26 € 
 

 
 
 

28 € 

� 122/128  

� 134/140  

� 146/152  

� 164  

 

 
 

Kappe 
 
• blau 
• zweifarbiger Druck 

 
 
 

13 € 
 

 
 
 

15 € 

 
 
 
Einheitsgröße 
 

 

 

 

Badekappe 
 
• blau 
• einfarbiger Druck 

 
 

8 € 
 

 
 

10 € 

 
 
Einheitsgröße 
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